
Kameradschaftsschießen 2015

Einzelwertung Aktive
Platz    Name   Verein Ringe Teiler Ergebnis

1 König Horst           Gasthof "Schäffler" 98 19.5    21.5  

2 Füß Matthias          Hopp Schwitz        94 29.5    35.5  

3 Berktold Andreas      Gasthof Zengerle    80 18.6    38.6  

4 Rapp Hubert           FFW Beilenberg      91 33.1    42.2  

5 Keller Claudia        BeRoKe              94 36.4      42.4  

6 Zint Christoph        Funkebouar          90 36.0      46.0  

7 Weber Max             SC Altstädten       98 44.4      46.4  

8 Buchenberg Traudi     Ski HORN            92 62.0      70.0  

9 Buchenberg Andreas    Funkebouar          94 65.4      71.4  

10 Zint Florian          FFW Altstädten      81 55.0      74.0  

11 Rothmayr Brigitte     FFW Altstädten      79 56.8      77.8  

12 Rapp Alexander        Gasthof Zengerle    96 76.0      80.0  

13 Schmid Robert         Ski HORN            89 72.8      83.8  

14 Böllmann Ralf         FaschingsFreunde Immenstadt 91 80.0      89.0  

15 Frommknecht Adrian    Funkebouar          86 76.4      90.4  

16 König Florian                             87 81.3      94.3  

17 König Erika           SC Altstädten       95 91.5      96.5  

18 Rapp Josef            FFW Beilenberg      96 97.5     101.5  

19 Fickler Johannes      FFW Altstädten      95 99.2     104.2  

20 Adelgoß Matthias      FC Altstädten       91 104.2     113.2  

21 Buchenberg Silvia     Trachtenverein Altstädten 91 106.0     115.0  

22 Füß Michael           Kommune 14 trifft Big Bäng 90 105.1     115.1  

23 Füß Hermann           FFW Altstädten      94 109.3     115.3  

24 Holz Sven             Funkebouar          99 117.3     118.3  

25 Füß Markus            Funkebouar          75 119.8     144.8  

26 Schmölz Adelbert      FFW Altstädten      85 156.0     171.0  

27 Martin Christoph      FFW Altstädten      77 154.2     177.2  

28 Böllmann Tanja        FaschingsFreunde Immenstadt 78 157.9     179.9  

29 Sutor Christian       Mühle Team          64 147.1     183.1  

30 Männl Thomas          Stadt SONTHOFEN     74 159.3     185.3  

31 Weber Silvia          Jazz - Hopsar       86 178.3     192.3  

32 Friede Anika          Trachtenverein Altstädten 76 172.9     196.9  

33 Zinkl Martin          FFW Altstädten      86 188.2     202.2  

34 König Melanie         Elke und die Nixen  87 197.1     210.1  

35 Hindelang Kristina    Marillefehla        91 223.2     232.2  

36 Hartmann Markus                           82 215.1     233.1  

37 Weiler Josefine       Kegelclub "Volltreffer" 71 243.8     272.8  

38 Denz Rosi             Freitag`skegler     86 280.7     294.7  

39 Schmid Christoph      Funkebouar          71 309.5     338.5  

40 Halang Elvira         Gasthof "Schäffler" 78 318.9     340.9  

41 Schratt Andreas   Stadt SONTHOFEN     71 350.6     379.6  



Kameradschaftsschießen 2015

Einzelwertung Damen
Platz    Name   Verein Ringe Teiler Ergebnis

1 Stöhr Annkathrin      Musikkapelle Altstädten 72 25.0      53.0  

2 Schratt Melanie       Hopp Schwitz        78 34.4      56.4  

3 Seidel Evi            Bockbierclub Hinang 61 23.0      62.0  

4 Schlichtherle Mona    SC Altstädten       67 40.6      73.6  

5 Lingenhöl Renate      Jazz - Hopsar       66 40.3      74.3  

6 Mayer Steffi          BeRoKe              77 67.0      90.0  

7 Sutor Anita           Mühle Team          54 44.6      90.6  

8 Schwab Nicole         Stadt SONTHOFEN     64 55.3      91.3  

9 Sontheim Michaela     Hopp Schwitz        76 70.9      94.9  

10 Fickler Christine     SC Altstädten       85 99.3     114.3  

11 Fink Melanie          Trachtenverein Altstädten 74 89.1     115.1  

12 Luitz Louisa          Kommune 14 trifft Big Bäng 56 73.0     117.0  

13 Rothmayr Raphaela     Kegelclub "Volltreffer" 66 93.3     127.3  

14 Schmid Ingrid         Jazz - Hopsar       77 114.2     137.2  

15 Grüneberg Sybille     Ab nach Prag        68 109.0     141.0  

16 Laber Barbara         Jazz - Hopsar       73 115.3     142.3  

17 Zint Brigitte         Kegelclub "Volltreffer" 85 132.3     147.3  

18 Schwarz Karin         SC Altstädten       60 108.2     148.2  

19 Horn Anna             Jazz - Hopsar       60 108.9     148.9  

20 Tauser Brunhilde      Pfarrgemeinderat Altstädten 73 123.4     150.4  

21 Fickler Cornelia      FFW Altstädten      67 118.7     151.7  

22 Briechle Rosi         SC Altstädten       64 118.2     154.2  

23 Wähner Tanja          Kommune 14 trifft Big Bäng 69 126.8     157.8  

24 Heßmann Tanja         Mühle Team          77 138.7     161.7  

25 Bickel Barbara        Ski HORN            60 122.1     162.1  

26 Lernbecher Jessica    SC Altstädten       67 132.0     165.0  

27 Bischoff-Koch Martina   Stadt SONTHOFEN     74 148.4     174.4  

28 Besler Birgit         Broader Team        77 152.1     175.1  

29 Koblenz Christiane    Kommune 14 trifft Big Bäng 71 150.0     179.0  

30 Martin Katharina      Trachtenverein Altstädten 81 161.2     180.2  

31 Koch Marianne         Jazz - Hopsar       77 159.1     182.1  

32 Rothmayr Birgit       Jazz - Hopsar       64 148.5     184.5  

33 Schratt Brigitte      Anwesen Rothmayr    75 165.7     190.7  

34 Strobl Traudl         Sonthofer Hof       51 145.6     194.6  

35 Füß Erika             Kommune 14 trifft Big Bäng 64 164.1     200.1  

36 Schmölz Monika        FFW Altstädten      62 164.3     202.3  

37 Schmid Chiara         Kommune 14 trifft Big Bäng 75 181.0     206.0  

38 Jäger Anita           Gasthof "Schäffler" 66 175.2     209.2  

39 Urban Susanne         Stadt SONTHOFEN     85 198.6     213.6  

40 Bartko Solveig        Kommune 14 trifft Big Bäng 72 192.5     220.5  

41 Hainz Rita            Pfarrgemeinderat Altstädten 70 195.2     225.2  

42 Martin Brigitte       Kegelclub "Volltreffer" 72 199.6     227.6  

43 Thaumiller Stine      Ski HORN            65 193.7     228.7  

44 Gebele Christine      Marillefehla        54 189.4     235.4  



45 Vogler Marie-Luise    Jazz - Hopsar       86 223.3     237.3  

46 Rothmayr Hannelore    Anwesen Rothmayr    74 211.6     237.6  

47 König Simone          Ski HORN            81 219.3     238.3  

48 Schweizer Roberta     FaschingsFreunde Immenstadt 73 211.5     238.5  

49 Geßler Carina         Anwesen Rothmayr    74 213.5     239.5  

50 Schratt Barbara       Jazz - Hopsar       71 212.2     241.2  

51 Waltner Martha        Holzladies          54 196.7     242.7  

52 Vogler Lisa           Bockbierclub Hinang 74 220.9     246.9  

53 Albiez-Zeilhuber Christine   Orgelbau Zeilhuber  58 206.2     248.2  

54 Schröttle Gerlinde    SC Altstädten       70 222.1     252.1  

55 Gmeinder Christine    FFW Altstädten      66 219.5     253.5  

56 Fastner Melanie       Musikkapelle Altstädten 59 220.8     261.8  

57 Hauber Pia            FFW Altstädten      58 220.2     262.2  

58 Rapp Hildegard        SC Altstädten       75 238.4     263.4  

59 Haas Brigitte         Westernclub "Red River" 74 239.1     265.1  

60 Granzow Cornelia      Tennisclub Altstädten 53 219.3     266.3  

61 Bröll Martina         Marillefehla        71 239.8     268.8  

62 Müller Angela         Ski HORN            70 240.0     270.0  

63 Scholl Fabienne       Trachtenverein Altstädten 62 232.3     270.3  

64 Perathoner Dori       Jazz - Hopsar       74 247.9     273.9  

65 Sonnenmoser Sabrina   Mühle Team          56 235.9     279.9  

66 Böck Heidi            Elke und die Nixen  76 256.3     280.3  

67 Rohrmeier Theresia    Pfarrgemeinderat Altstädten 72 253.0     281.0  

68 Thönnes Monika        Kommune 14 trifft Big Bäng 50 232.8     282.8  

69 Thannheimer Carolin   SC Altstädten       70 257.4     287.4  

70 Mehrtens Lisa         Ab nach Prag        69 256.7     287.7  

71 König Helga           Tennisclub Altstädten 70 259.6     289.6  

72 Hauber Hildegard      Westernclub "Red River" 67 257.5     290.5  

73 Müller Sarah          Ab nach Prag        61 252.1     291.1  

74 Matejka Jana          Gasthof Zengerle    50 244.1     294.1  

75 Fröhlich Steffi       Freudig - Fröhlich  56 253.4     297.4  

76 Rohrmoser Veronika    Broader Team        70 272.9     302.9  

77 Freudig Karin         Freudig - Fröhlich  61 264.4     303.4  

78 Wechs Silvia          Hopp Schwitz        73 277.8     304.8  

79 Ahr Regine            Zam Gwürfelte       53 258.2     305.2  

80 Rapp Sara             Musikkapelle Altstädten 85 292.1     307.1  

81 Wagner Sabrina        Musikkapelle Altstädten 68 275.7     307.7  

82 Jörg Karin            Trachtenverein Altstädten 70 280.8     310.8  

83 Schilling Gitti       Bockbierclub Hinang 69 284.2     315.2  

84 Neubert Cordula       Kommune 14 trifft Big Bäng 47 262.5     315.5  

85 Muthreich Michaela    Zam Gwürfelte       76 292.4     316.4  

86 Bechteler Lisa        Marillefehla        71 288.3     317.3  

87 Eldracher Karina      Kehl - Bande        60 279.7     319.7  

88 Kuhn Melanie          Musikkapelle Altstädten 64 286.3     322.3  

89 Rothmayr Franziska    Funkebouar          70 296.2     326.2  

90 Klöpfer Ingrid        FaschingsFreunde Immenstadt 56 285.6     329.6  

91 Vogler Christa        Jazz - Hopsar       69 311.3     342.3  

92 Dauser Claudia        Jazz - Hopsar       62 304.4     342.4  

93 Leiner Bea            SC Altstädten       50 296.3     346.3  

94 Winkler Marina        Just for Gun        69 318.9     349.9  

95 Vogler Carina         Musikkapelle Altstädten 51 301.2     350.2  

96 Abrell Franziska      Musikkapelle Altstädten 56 306.8     350.8  

97 Grath Sabine          FFW Altstädten      70 321.1     351.1  

98 Oertel Katharina      Kommune 14 trifft Big Bäng 60 321.3     361.3  



99 Frommknecht Nicole    Ski HORN            59 320.4     361.4  

100 Adelgoß Rosi          SC Altstädten       74 342.0     368.0  

101 Kuhn Beate            Jazz - Hopsar       74 343.1     369.1  

102 Maier-Stöhr Edith     Pfarrgemeinderat Altstädten 57 327.4     370.4  

103 Buth Rosi             Kommune 14 trifft Big Bäng 50 330.4     380.4  

104 Riedle Barbara        Broader Team        50 330.8     380.8  

105 Zinkl Sandra          FFW Altstädten      50 335.0     385.0  

106 Waldhauser Pia        Elke und die Nixen  73 358.7     385.7  

107 Schratt Michaela      Anwesen Rothmayr    60 350.4     390.4  

108 Schmidt Dorle         Kommune 14 trifft Big Bäng 61 354.4     393.4  

109 Kanzek Waltraud       Tennisclub Altstädten 61 356.2     395.2  

110 Sontheimer Daniela    SC Altstädten       67 370.9     403.9  

111 Weißenbach Lara       Ab nach Prag        69 380.2     411.2  

112 Horn Marina           Ski HORN            80 402.6     422.6  

113 Di Girolamo Anita     Westernclub "Red River" 52 380.6     428.6  

114 Schmölz Christiana    FFW Altstädten      49 378.2     429.2  

115 Gehring Marita        Jazz - Hopsar       61 398.0     437.0  

116 Rapp Iris             Jazz - Hopsar       70 411.8     441.8  

117 Weber Centa           Holzladies          55 398.0     443.0  

118 Bentele Petra         BeRoKe              68 414.4     446.4  

119 Winkler Lina          Ski HORN            47 398.5     451.5  

120 Rapp Andrea           Freitag`skegler     41 412.5     471.5  

121 Böllmann Lilo         FaschingsFreunde Immenstadt 45 422.0     477.0  

122 Kasper Sandra         Funkebouar          69 449.6     480.6  

123 Kimpfler Sabine       BeRoKe              59 444.2     485.2  

124 Schraudolf Helmi      Holzladies          52 440.4     488.4  

125 Schneider-Bastian Doris   Pfarrgemeinderat Altstädten 67 463.2     496.2  

126 Wilhelm Anke          SC Altstädten       59 469.6     510.6  

127 Böllmann Conny        FaschingsFreunde Immenstadt 65 496.6     531.6  

128 Gabel Gabi            FaschingsFreunde Immenstadt 69 512.7     543.7  

129 Vogler Tanja          Bockbierclub Hinang 56 499.9     543.9  

130 Adelgoß Marina        Bockbierclub Hinang 46 491.3     545.3  

131 Rothmayr Monika       Jazz - Hopsar       47 504.4     557.4  

132 Vogler Bettina        Musikkapelle Altstädten 50 521.4     571.4  

133 Vogler Natalie        Bockbierclub Hinang 59 538.0     579.0  

134 Haas Birgit           Kommune 14 trifft Big Bäng 52 542.8     590.8  

135 Gehring Katja         Just for Gun        54 548.6     594.6  

136 Brutscher Claudia     Kommune 14 trifft Big Bäng 63 558.3     595.3  

137 Waginger Sophie       Ski HORN            61 561.3     600.3  

138 Schraudolf Eva        Elke und die Nixen  62 572.4     610.4  

139 Schneider Ilse        Verkehrsverein Altstädten 62 596.6     634.6  

140 Lüger Andrea          Ab nach Prag        38 588.6     650.6  

141 Gibbesch Miriam       Zam Gwürfelte       53 610.6     657.6  

142 Landgraf Stefanie     Kommune 14 trifft Big Bäng 49 607.0     658.0  

143 Vogler Carola         Musikkapelle Altstädten 66 625.0     659.0  

144 Hartmann Daniela      SC Altstädten       55 673.0     718.0  

145 Hubl Annette          Holzladies          61 684.5     723.5  

146 Senkbeil Christa      Stadt SONTHOFEN     59 740.6     781.6  

147 Amend Franziska       Westernclub "Red River" 46 732.0     786.0  

148 Hammerer Sabrina      SC Altstädten       44 767.8     823.8  
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Einzelwertung Herren
Platz    Name   Verein Ringe Teiler Ergebnis

1 Großkämper Pascal     Ski HORN            77 15.0      38.0  

2 Berktold Florian      Gasthof Zengerle    75 28.0      53.0  

3 Wolf Ludwig           Verkehrsverein Altstädten 66 29.1    63.1  

4 Rothmayr Thomas       Funkebouar          76 42.9      66.9  

5 Böhm Frank            Stadt SONTHOFEN     56 28.6    72.6  

6 Tauser Valentin       Funkebouar          78 53.3      75.3  

7 Fickler Erich         Trachtenverein Altstädten 90 70.2      80.2  

8 Forberg Andreas       Stadt SONTHOFEN     76 61.1      85.1  

9 Vit Pavel             Ski HORN            71 57.1      86.1  

10 Raimund Christian     SC Altstädten       72 61.4      89.4  

11 Weber Richard         Die 4 Ramschbrüder  88 79.9      91.9  

12 Grath Josef           FFW Altstädten      54 49.0      95.0  

13 Oberbauer Michael     FC Altstädten       65 70.7     105.7  

14 Höß Georg             SC Altstädten       61 67.4     106.4  

15 Zeilhuber Pirmin      Orgelbau Zeilhuber  88 96.0     108.0  

16 Schraudolf Martin     Die 4 Ramschbrüder  75 83.5     108.5  

17 Winkler Gerhard       Just for Gun        82 97.1     115.1  

18 Matejka Alexander     Gasthof Zengerle    65 83.8     118.8  

19 Rothmayr Andreas      FFW Altstädten      57 81.5     124.5  

20 Gmeinder Oliver       FFW Altstädten      66 92.6     126.6  

21 Martin Stefan         FFW Altstädten      52 81.3     129.3  

22 Glinka Harald         FFW Altstädten      63 98.4     135.4  

23 Gabel Werner          FaschingsFreunde Immenstadt 69 111.0     142.0  

24 Klöpfer Egon          FaschingsFreunde Immenstadt 51 94.6     143.6  

25 Noll Claus            Bockbierclub Hinang 72 116.7     144.7  

26 Schaefer Dirk         Stadt SONTHOFEN     66 114.2     148.2  

27 Lingenhöl Andreas     FFW Hinang          64 114.9     150.9  

28 Thönnes Thomas        Kommune 14 trifft Big Bäng 70 122.0     152.0  

29 Zeller Torsten        FC Altstädten       77 132.5     155.5  

30 Willer Markus         Kommune 14 trifft Big Bäng 81 136.5     155.5  

31 Thannheimer Daniel    FC Altstädten       48 104.2     156.2  

32 Adelgoß Robert        Kommune 14 trifft Big Bäng 81 141.5     160.5  

33 Fritz Martin          Stadt SONTHOFEN     80 142.2     162.2  

34 Böllmann Thomas       FaschingsFreunde Immenstadt 77 139.5     162.5  

35 Fröhlich Wolfgang     Freudig - Fröhlich  80 147.1     167.1  

36 Demuth Alfons         Verkehrsverein Altstädten 62 129.7     167.7  

37 Schröttle Christian   Pfarrgemeinderat Altstädten 83 153.7     170.7  

38 Häger Klaus           Stadt SONTHOFEN     83 160.5     177.5  

39 Waltner Markus        Musikkapelle Altstädten 49 128.0     179.0  

40 Schmölz Tobias        FFW Altstädten      67 148.2     181.2  

41 Fickler Lorenz        Funkebouar          58 143.1     185.1  

42 Schönhensch Rainer    Stadt SONTHOFEN     56 142.4     186.4  

43 Sutor Philipp         Mühle Team          50 138.1     188.1  

44 Elsäßer Siegfried     FFW Altstädten      72 160.2     188.2  

45 Hammerer Andreas      SC Altstädten       79 171.1     192.1  

46 Sill Marc             Ski HORN            74 169.1     195.1  

47 Schmid Klaus          FFW Beilenberg      38 135.0     197.0  

48 Rothmayr Rupert       Anwesen Rothmayr    62 161.1     199.1  

49 Gröbl Boris           Sonthofer Hof       80 179.1     199.1  

50 Winkler Clemens       Trachtenverein Altstädten 76 175.6     199.6  



51 König Ralf            SC Altstädten       64 164.1     200.1  

52 Reiter Marcel         Stadt SONTHOFEN     59 160.8     201.8  

53 Blaha Thomas          Ski HORN            60 166.9     206.9  

54 Vogler Johannes       Bockbierclub Hinang 65 172.2     207.2  

55 Freudig Alexander     Freudig - Fröhlich  67 174.2     207.2  

56 Leiner Markus         Ski HORN            50 158.4     208.4  

57 Mayer Markus          FFW Altstädten      75 184.2     209.2  

58 Sutor Moritz          Mühle Team          56 166.6     210.6  

59 Laber Leo             FFW Altstädten      65 176.0     211.0  

60 Nitschke Stefan       SC Altstädten       58 174.1     216.1  

61 Böck Andreas          Stadt SONTHOFEN     71 190.6     219.6  

62 Muthreich Christian   Ski HORN            74 193.6     219.6  

63 Danzer Jörg           SC Altstädten       50 169.8     219.8  

64 Lang Laurenz          Orgelbau Zeilhuber  61 181.1     220.1  

65 Slanina Robin         Ski HORN            49 169.3     220.3  

66 Kraus Markus          Gasthof Zengerle    39 159.4     220.4  

67 Oertel Stefan         Kommune 14 trifft Big Bäng 79 199.9     220.9  

68 Koch Lothar           Pfarrgemeinderat Altstädten 46 170.5     224.5  

69 Siegert Fabian        Kommune 14 trifft Big Bäng 72 197.5     225.5  

70 Jörg Michael          Trachtenverein Altstädten 56 182.3     226.3  

71 Eder Christoph        Orgelbau Zeilhuber  69 197.8     228.8  

72 Hauber Clemens        Kegelclub "d`Boarzar" 61 190.7     229.7  

73 Blanz Florian         FC Altstädten       66 195.8     229.8  

74 Haslach Ludwig        Westernclub "Red River" 56 189.0     233.0  

75 Gulda Tomas           Ski HORN            56 193.0     237.0  

76 Vogler Heiko          Ski HORN            58 202.6     244.6  

77 Tauser Anton          FFW Altstädten      61 206.4     245.4  

78 Happach Michael       SC Altstädten       60 205.6     245.6  

79 Kirschnick Christian   Die 4 Ramschbrüder  59 206.3     247.3  

80 Böhmer Matthias       Sonthofer Hof       66 216.1     250.1  

81 Koch Martin           Pfarrgemeinderat Altstädten 58 208.6     250.6  

82 Heßmann Joachim       Mühle Team          80 231.2     251.2  

83 Vogler Daniel         Bockbierclub Hinang 75 227.6     252.6  

84 Dangel Markus         Stadt SONTHOFEN     53 206.1     253.1  

85 Winkler Christof      Bockbierclub Hinang 59 212.8     253.8  

86 Rothmayr Josef        Trachtenverein Altstädten 69 223.0     254.0  

87 Weber Otto            FFW Hinang          62 217.0     255.0  

88 Sellner Hansjörg      Trachtenverein Altstädten 46 201.3     255.3  

89 Mehringer Jonas       Stadt SONTHOFEN     52 208.0     256.0  

90 Neubert Alex          Kommune 14 trifft Big Bäng 49 205.7     256.7  

91 Böck Florian          FFW Beilenberg      64 223.3     259.3  

92 Schmid Wolfgang       FC Altstädten       56 217.0     261.0  

93 Thannheimer Simon     FC Altstädten       60 221.1     261.1  

94 Jörg Josef            Kehl - Bande        80 242.9     262.9  

95 Vogler Stephan        Bockbierclub Hinang 77 240.7     263.7  

96 Schneider Andreas     Stadt SONTHOFEN     72 239.3     267.3  

97 Vogler Gerhard        Freitag`skegler     63 231.3     268.3  

98 Laber Armin           Funkebouar          56 227.0     271.0  

99 Leiner Heinz          FC Altstädten       70 247.3     277.3  

100 Haug Herbert          Stadt SONTHOFEN     50 229.8     279.8  

101 Heemcke Michael       Westernclub "Red River" 73 252.8     279.8  

102 Dauser Hans           Trachtenverein Altstädten 64 245.0     281.0  

103 Gindhart Andreas      Stadt SONTHOFEN     62 243.8     281.8  

104 Horn Erwin            Ski HORN            71 253.0     282.0  

105 Waginger Michael      Ski HORN            70 256.4     286.4  

106 Rapp Christoph        Bockbierclub Hinang 63 254.3     291.3  

107 Schratt Andreas   Anwesen Rothmayr    64 258.1     294.1  



108 Elsäßer Martin        Funkebouar          75 271.2     296.2  

109 Dafner Charly         Kommune 14 trifft Big Bäng 44 241.3     297.3  

110 Maier Jakob           Funkebouar          60 258.7     298.7  

111 Pitule Christian                          62 262.7     300.7  

112 Holz Björn            Ski HORN            51 252.7     301.7  

113 Briechle Meinrad      Pfarrgemeinderat Altstädten 56 259.3     303.3  

114 Rietzler Reinhard     FFW Beilenberg      52 256.7     304.7  

115 Schütze Sebastian     Ski HORN            47 252.3     305.3  

116 Martin Josef          SC Altstädten       74 281.7     307.7  

117 Sellner Richard       Bockbierclub Hinang 64 271.9     307.9  

118 Kling Armin           FC Altstädten       42 255.4     313.4  

119 Eberle Matthias       Kehl - Bande        62 275.8     313.8  

120 Rothmayr Martin       FFW Altstädten      73 288.0     315.0  

121 Freudig Lukas         Funkebouar          63 281.9     318.9  

122 Gibbesch Kevin        Zam Gwürfelte       71 292.6     321.6  

123 Lingenhöl Adolf       FC Altstädten       53 280.9     327.9  

124 Schraudolf Roman      FC Altstädten       60 288.4     328.4  

125 Schmid Josef          FFW Beilenberg      64 293.0     329.0  

126 Kuhn Nici             SC Altstädten       52 282.1     330.1  

127 Schratt Andreas   Funkebouar          75 305.6     330.6  

128 Noak Jörg             Ski HORN            66 299.1     333.1  

129 Reuter Florian        FC Altstädten       63 305.1     342.1  

130 Geßler Christoph      Anwesen Rothmayr    35 281.0     346.0  

131 Granzow Ingo          Tennisclub Altstädten 56 302.3     346.3  

132 Fritz Franz           Sonthofer Hof       70 320.5     350.5  

133 Horn Christian        Ski HORN            63 315.6     352.6  

134 Hauber Simon          Funkebouar          53 306.6     353.6  

135 Koch Toni             SC Altstädten       40 296.4     356.4  

136 Hauber Stefan         FFW Altstädten      46 310.6     364.6  

137 König Markus          Trachtenverein Altstädten 64 332.0     368.0  

138 Rothmayr Markus       FFW Altstädten      67 341.2     374.2  

139 Loitz Karl-Heinz      Sonthofer Hof       46 320.2     374.2  

140 Kahl Gerhard          Pfarrgemeinderat Altstädten 55 330.9     375.9  

141 Gabel Tobias          FaschingsFreunde Immenstadt 59 335.5     376.5  

142 Tauser Julian         Funkebouar          68 353.2     385.2  

143 Kanzek Klaus          Tennisclub Altstädten 38 325.2     387.2  

144 Brutscher Michael     Kommune 14 trifft Big Bäng 51 338.9     387.9  

145 Kuhn Christian        FFW Altstädten      72 361.3     389.3  

146 Frischkorn Markus     FC Altstädten       53 344.1     391.1  

147 Neumaier Hermann      Gasthof "Schäffler" 74 369.6     395.6  

148 Maurer Dieter         Tennisclub Altstädten 68 368.9     400.9  

149 Ziller Bernd          Die 4 Ramschbrüder  66 367.6     401.6  

150 Schwarzbach Florian   Bockbierclub Hinang 51 362.6     411.6  

151 Leiner Thomas         FC Altstädten       55 367.4     412.4  

152 Wilhelm Christian     Stadt SONTHOFEN     65 381.2     416.2  

153 Köcheler Florian      Bockbierclub Hinang 65 383.7     418.7  

154 Schratt Thomas        Gasthof Zengerle    58 376.9     418.9  

155 Helmstreit Boris      FFW Altstädten      62 384.8     422.8  

156 Tetzner Carsten       FC Altstädten       52 374.8     422.8  

157 Hierl Jonas           Anwesen Rothmayr    75 401.8     426.8  

158 Sellner Reinhard      Trachtenverein Altstädten 36 367.6     431.6  

159 Schratt Martin        Funkebouar          65 397.6     432.6  

160 Adelgoß Wolfgang      Funkebouar          59 400.7     441.7  

161 Maier Roland          Tennisclub Altstädten 56 399.8     443.8  

162 Dauser Markus         Trachtenverein Altstädten 52 410.3     458.3  

163 Fastner Franz         Funkebouar          57 427.6     470.6  

164 Winkler Wolfgang      Trachtenverein Altstädten 64 437.8     473.8  

165 Miller Christoph      Kommune 14 trifft Big Bäng 56 429.9     473.9  

166 Schratt Robert        Musikkapelle Altstädten 60 434.4     474.4  

167 Specker Norbert       Stadt SONTHOFEN     54 435.1     481.1  



168 Laber Daniel          SC Altstädten       44 428.2     484.2  

169 Böllmann Walter       Freitag`skegler     56 440.9     484.9  

170 Fastner Franz sen.    Verkehrsverein Altstädten 50 438.4     488.4  

171 Müller Ralf           Stadt SONTHOFEN     68 458.3     490.3  

172 Blanz Karl            Gasthof "Schäffler" 61 453.3     492.3  

173 Buth Hendrik          FC Altstädten       68 461.8     493.8  

174 Groß Samuel           Kommune 14 trifft Big Bäng 39 435.2     496.2  

175 Maier Kilian          Funkebouar          57 454.3     497.3  

176 Mehrtens Paul         FC Altstädten       41 439.8     498.8  

177 Happach Christian     Musikkapelle Altstädten 45 452.9     507.9  

178 Wiedemann Stephan     Kommune 14 trifft Big Bäng 65 476.4     511.4  

179 Kehl Hannes           Kehl - Bande        36 454.8     518.8  

180 Bastian Heinz         Gasthof "Schäffler" 67 486.0     519.0  

181 König Karl            Tennisclub Altstädten 56 475.9     519.9  

182 Rothmayr Norbert      Kegelclub "d`Boarzar" 64 485.7     521.7  

183 Waldhauser Dirk       SC Altstädten       65 495.9     530.9  

184 Kraus Stefan          Gasthof Zengerle    38 473.4     535.4  

185 Tarrach Christian     Ski HORN            64 500.7     536.7  

186 Strobl Helmut         Sonthofer Hof       68 506.0     538.0  

187 Zuchtriegel Mathias   Stadt SONTHOFEN     58 499.3     541.3  

188 Hieble Andreas        FC Altstädten       44 490.1     546.1  

189 Zint Manfred          Kegelclub "d`Boarzar" 48 499.5     551.5  

190 Teichner Ernst        Westernclub "Red River" 50 507.0     557.0  

191 Wutz Michael          Sonthofer Hof       54 520.4     566.4  

192 Wähner Marko          Kommune 14 trifft Big Bäng 42 514.2     572.2  

193 Kröber Pascal         Ski HORN            50 536.5     586.5  

194 Zint Christian        Gasthof "Schäffler" 41 533.6     592.6  

195 Dauser Patrik         Funkebouar          60 552.6     592.6  

196 Tarrach Stefan        Ski HORN            60 555.2     595.2  

197 Sommer Hans           FFW Hinang          48 545.8     597.8  

198 Laber Thomas          Funkebouar          58 571.7     613.7  

199 Heider Alois          FFW Hinang          39 552.7     613.7  

200 Schmid Rudi           Kegelclub "d`Boarzar" 42 567.8     625.8  

201 Vogler Franz          FFW Altstädten      60 593.9     633.9  

202 Maywald Michael       FFW Altstädten      54 589.4     635.4  

203 Kleimeier Norbert     FFW Beilenberg      42 578.7     636.7  

204 Glässing Thomas       Kommune 14 trifft Big Bäng 28 568.0     640.0  

205 Rief Dominik          Mühle Team          43 586.8     643.8  

206 Bastian Nicholas      Pfarrgemeinderat Altstädten 39 633.8     694.8  

207 Glatz Florian         Trachtenverein Altstädten 50 650.6     700.6  

208 Riedle Herbert        Broader Team        57 718.2     761.2  

209 Stifter Gerhard       Gasthof "Schäffler" 49 712.9     763.9  

210 Zengerle Josef        Stadt SONTHOFEN     48 739.5     791.5  

211 Thannheimer Markus    FC Altstädten       49 741.3     792.3  

212 Loitz Andreas         Sonthofer Hof       48 763.2     815.2  

213 Mehrtens Matthew      FC Altstädten       56 781.9     825.9  

214 Hauber Josef          Westernclub "Red River" 32 759.5     827.5  

215 Gehring Klaus         Just for Gun        55 783.9     828.9  

216 Adelgoß Armin         FFW Beilenberg      46 820.8     874.8  
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Mannschaft Gemischt
Platz    Mannschaft Ergebnis  Gesamtergebnis

1  Hopp Schwitz                     491.6

   Füß Matthias           35.5   

   Schratt Melanie        56.4   

   Sontheim Michaela      94.9   

   Wechs Silvia          304.8   

2  Shooting Stars                   617.1

   Füß Michael           115.1   

   Luitz Louisa          117.0   

   Koblenz Christiane    179.0   

   Schmid Chiara         206.0   

3  Stammtisch Zengerle 2            671.9

   Berktold Andreas       38.6   

   Matejka Alexander     118.8   

   Kraus Markus          220.4   

   Matejka Jana          294.1   

4  Mühle Team                       672.4

   Sutor Anita            90.6   

   Sutor Christian       183.1   

   Sutor Philipp         188.1   

   Sutor Moritz          210.6   

5  Mutter-Kind-Turnen 1             746.6

   Schwarz Karin         148.2   

   Briechle Rosi         154.2   

   Hammerer Andreas      192.1   

   Schröttle Gerlinde    252.1   

6  Team Orgelpfeifen                805.1

   Zeilhuber Pirmin      108.0   

   Lang Laurenz          220.1   

   Eder Christoph        228.8   

   Albiez-Zeilhuber Christine   248.2   

7  Ski HORN 1                       807.4

   Buchenberg Traudi      70.0   

   Sill Marc             195.1   

   Gulda Tomas           237.0   

   Schütze Sebastian     305.3   



8  Freudig - Fröhlich               975.1

   Fröhlich Wolfgang     167.1   

   Freudig Alexander     207.2   

   Fröhlich Steffi       297.4   

   Freudig Karin         303.4   

9  Pfarrgemeinderat Altstädten      986.1

   Koch Lothar           224.5   

   Hainz Rita            225.2   

   Hartmann Markus       233.1   

   Briechle Meinrad      303.3   

10  Kommune 14 trifft BigBäng 2     1058.2

   Adelgoß Robert        160.5   

   Oertel Stefan         220.9   

   Neubert Cordula       315.5   

   Oertel Katharina      361.3   

11  Kommune 14 trifft BigBäng 3     1071.9

   Thönnes Thomas        152.0   

   Neubert Alex          256.7   

   Thönnes Monika        282.8   

   Buth Rosi             380.4   

12  Stadt SONTHOFEN 4               1174.8

   Schwab Nicole          91.3   

   Urban Susanne         213.6   

   Schratt Andreas   379.6   

   Müller Ralf           490.3   

13  Bockbierclub Hinang 1           1186.5

   Noll Claus            144.7   

   Sellner Richard       307.9   

   Schilling Gitti       315.2   

   Köcheler Florian      418.7   

14  Mühle Team - 2.Stock            1336.6

   Heßmann Tanja         161.7   

   Heßmann Joachim       251.2   

   Sonnenmoser Sabrina   279.9   

   Rief Dominik          643.8   

15  Funkebouar 4                    1338.9

   Frommknecht Adrian     90.4   

   Rothmayr Franziska    326.2   

   Adelgoß Wolfgang      441.7   

   Kasper Sandra         480.6   



16  FaschingsFreunde Immenstadt 3 

   König Florian          94.3     1344.1

   Klöpfer Ingrid        329.6   

   Gabel Tobias          376.5   

   Gabel Gabi            543.7   

17  Stadtrat Sonthofen 1            1351.5

   Bischoff-Koch Martina   174.4   

   Böck Andreas          219.6   

   Wilhelm Christian     416.2   

   Zuchtriegel Mathias   541.3   

18  Verkehrsverein Altstädten       1353.8

   Wolf Ludwig            63.1   

   Demuth Alfons         167.7   

   Fastner Franz sen.    488.4   

   Schneider Ilse        634.6   

19  Kehl - Bande                    1415.2

   Jörg Josef            262.9   

   Eberle Matthias       313.8   

   Eldracher Karina      319.7   

   Kehl Hannes           518.8   

20  Tennisclub Altstädten 2         1422.1

   Granzow Cornelia      266.3   

   König Helga           289.6   

   Granzow Ingo          346.3   

   König Karl            519.9   

21  Bockbierclub Hinang 4           1437.0

   Jörg Michael          226.3   

   Winkler Christof      253.8   

   Schwarzbach Florian   411.6   

   Adelgoß Marina        545.3   

22  Wir Musikanten                  1468.4

   Waltner Markus        179.0   

   Rapp Sara             307.1   

   Schratt Robert        474.4   

   Happach Christian     507.9   

23  Big Bäng                        1480.6

   Füß Erika             200.1   

   Dafner Charly         297.3   

   Brutscher Michael     387.9   

   Brutscher Claudia     595.3   



24  Freitag`skegler                 1519.4

   Vogler Gerhard        268.3   

   Denz Rosi             294.7   

   Rapp Andrea           471.5   

   Böllmann Walter       484.9   

25  Zam Gwürfelte                   1600.8

   Ahr Regine            305.2   

   Muthreich Michaela    316.4   

   Gibbesch Kevin        321.6   

   Gibbesch Miriam       657.6   

26  Broader Team                    1620.0

   Besler Birgit         175.1   

   Rohrmoser Veronika    302.9   

   Riedle Barbara        380.8   

   Riedle Herbert        761.2   

27  Trachtenverein Altstädten 4     1626.1

   Friede Anika          196.9   

   Scholl Fabienne       270.3   

   Dauser Markus         458.3   

   Glatz Florian         700.6   

28  Tennisclub Altstädten 1       

   Kanzek Klaus          387.2     1627.1

   Kanzek Waltraud       395.2   

   Maurer Dieter         400.9   

   Maier Roland          443.8   

29  Sonthofer Hof 1                 1649.5

   Strobl Traudl         194.6   

   Fritz Franz           350.5   

   Strobl Helmut         538.0   

   Wutz Michael          566.4   

30  Bäng Bäng                       1832.2

   Wähner Tanja          157.8   

   Wiedemann Stephan     511.4   

   Wähner Marko          572.2   

   Haas Birgit           590.8   

31  Just for Gun                    1888.5

   Winkler Gerhard       115.1   

   Winkler Marina        349.9   

   Gehring Katja         594.6   

   Gehring Klaus         828.9   



32  Sparclub Schäffler              1906.6

   Jäger Anita           209.2   

   Halang Elvira         340.9   

   Zint Christian        592.6   

   Stifter Gerhard       763.9   

33  Kommune 14 trifft BigBäng 1     1911.9

   Bartko Solveig        220.5   

   Schmidt Dorle         393.4   

   Glässing Thomas       640.0   

   Landgraf Stefanie     658.0   

34  Stadtrat Sonthofen 2            1988.4

   Fritz Martin          162.2   

   Dangel Markus         253.1   

   Senkbeil Christa      781.6   

   Zengerle Josef        791.5   
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Mannschaft Damen
Platz    Mannschaft Ergebnis  Gesamtergebnis

1  AJSV                             721.1

   Buchenberg Silvia     115.0   

   Fink Melanie          115.1   

   Martin Katharina      180.2   

   Jörg Karin            310.8   

2  Jazz - Hopsar 1                  770.8

   Schmid Ingrid         137.2   

   Laber Barbara         142.3   

   Horn Anna             148.9   

   Dauser Claudia        342.4   

3  Kegelclub "Volltreffer"          775.0

   Rothmayr Raphaela     127.3   

   Zint Brigitte         147.3   

   Martin Brigitte       227.6   

   Weiler Josefine       272.8   

4  Turner - Frauen                  842.2

   König Erika            96.5   

   Fickler Christine     114.3   

   Rapp Hildegard        263.4   

   Adelgoß Rosi          368.0   

5  Ski HORN 3                       899.1

   Bickel Barbara        162.1   

   Thaumiller Stine      228.7   

   König Simone          238.3   

   Müller Angela         270.0   

6  Feuerwehrdamen                   918.6

   Rothmayr Brigitte      77.8   

   Schmölz Monika        202.3   

   Gmeinder Christine    253.5   

   Zinkl Sandra          385.0   

7  Marillefehla                    1053.7

   Hindelang Kristina    232.2   

   Gebele Christine      235.4   

   Bröll Martina         268.8   

   Bechteler Lisa        317.3   



8  Anwesen Rothmayr                1058.2

   Schratt Brigitte      190.7   

   Rothmayr Hannelore    237.6   

   Geßler Carina         239.5   

   Schratt Michaela      390.4   

9  BeRoKe                          1064.0

   Keller Claudia         42.4   

   Mayer Steffi           90.0   

   Bentele Petra         446.4   

   Kimpfler Sabine       485.2   

10  Jazz - Hopsar 4                 1145.4

   Lingenhöl Renate       74.3   

   Weber Silvia          192.3   

   Gehring Marita        437.0   

   Rapp Iris             441.8   

11  Jazz - Hopsar 2                 1161.3

   Koch Marianne         182.1   

   Rothmayr Birgit       184.5   

   Vogler Marie-Luise    237.3   

   Rothmayr Monika       557.4   

12  FFW First Ladies                1194.2

   Fickler Cornelia      151.7   

   Hauber Pia            262.2   

   Grath Sabine          351.1   

   Schmölz Christiana    429.2   

13  Jazz - Hopsar 3                 1226.5

   Schratt Barbara       241.2   

   Perathoner Dori       273.9   

   Vogler Christa        342.3   

   Kuhn Beate            369.1   

14  Pfarrgemeinderat Altstädten     1298.0

   Tauser Brunhilde      150.4   

   Rohrmeier Theresia    281.0   

   Maier-Stöhr Edith     370.4   

   Schneider-Bastian Doris   496.2   

15  Musikanten Gruß                 1331.0

   Wagner Sabrina        307.7   

   Kuhn Melanie          322.3   

   Vogler Carina         350.2   

   Abrell Franziska      350.8   



16  Ab nach Prag                    1370.4

   Grüneberg Sybille     141.0   

   Mehrtens Lisa         287.7   

   Müller Sarah          291.1   

   Lüger Andrea          650.6   

17  Mutter-Kind-Turnen 2            1408.7

   Schlichtherle Mona     73.6   

   Lernbecher Jessica    165.0   

   Leiner Bea            346.3   

   Hammerer Sabrina      823.8   

18  FaschingsFreunde Immenstadt 2   1427.0

   Böllmann Tanja        179.9   

   Schweizer Roberta     238.5   

   Böllmann Lilo         477.0   

   Böllmann Conny        531.6   

19  Bockbierclub Hinang 3           1431.8

   Seidel Evi             62.0   

   Vogler Lisa           246.9   

   Vogler Tanja          543.9   

   Vogler Natalie        579.0   

20  Elke und die Nixen              1486.5

   König Melanie         210.1   

   Böck Heidi            280.3   

   Waldhauser Pia        385.7   

   Schraudolf Eva        610.4   

21  Heimatland                      1545.2

   Stöhr Annkathrin       53.0   

   Fastner Melanie       261.8   

   Vogler Bettina        571.4   

   Vogler Carola         659.0   

22  Westernclub "Red River"         1770.2

   Haas Brigitte         265.1   

   Hauber Hildegard      290.5   

   Di Girolamo Anita     428.6   

   Amend Franziska       786.0   

23  Ski Horn Damen                  1835.8

   Frommknecht Nicole    361.4   

   Horn Marina           422.6   

   Winkler Lina          451.5   

   Waginger Sophie       600.3   



24  Holzladies                      1897.6

   Waltner Martha        242.7   

   Weber Centa           443.0   

   Schraudolf Helmi      488.4   

   Hubl Annette          723.5   

25  Mutter-Kind-Turnen 3            1919.9

   Thannheimer Carolin   287.4   

   Sontheimer Daniela    403.9   

   Wilhelm Anke          510.6   

   Hartmann Daniela      718.0   
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Mannschaft Herren
Platz    Mannschaft Ergebnis  Gesamtergebnis

1  TS-8 Ultra Leicht                479.5

   Zint Florian           74.0   

   Grath Josef            95.0   

   Martin Stefan         129.3   

   Schmölz Tobias        181.2   

2  FaschingsFreunde Immenstadt 1    537.1

   Böllmann Ralf          89.0   

   Gabel Werner          142.0   

   Klöpfer Egon          143.6   

   Böllmann Thomas       162.5   

3  SCA Tourengruppe                 660.6

   Weber Max              46.4   

   Höß Georg             106.4   

   König Ralf            200.1   

   Martin Josef          307.7   

4  Stadt SONTHOFEN 1                720.4

   Forberg Andreas        85.1   

   Häger Klaus           177.5   

   Reiter Marcel         201.8   

   Mehringer Jonas       256.0   

5  Funkebouar 5                     771.1

   Zint Christoph         46.0   

   Tauser Valentin        75.3   

   Elsäßer Martin        296.2   

   Hauber Simon          353.6   

6  FFW Stübles-Wirt                 778.1

   Fickler Johannes      104.2   

   Rothmayr Andreas      124.5   

   Gmeinder Oliver       126.6   

   Helmstreit Boris      422.8   

7  Iserambo Heikoröscht          

   Oberbauer Michael     105.7      820.1

   Thannheimer Daniel    156.2   

   Blanz Florian         229.8   

   Schraudolf Roman      328.4   



8  Funkebouar 1                     820.7

   Rothmayr Thomas        66.9   

   Buchenberg Andreas     71.4   

   Fickler Lorenz        185.1   

   Maier Kilian          497.3   

9  Die 4 Ramschbrüder               849.3

   Weber Richard          91.9   

   Schraudolf Martin     108.5   

   Kirschnick Christian   247.3   

   Ziller Bernd          401.6   

10  Stadt SONTHOFEN 3                920.8

   Männl Thomas          185.3   

   Schönhensch Rainer    186.4   

   Schneider Andreas     267.3   

   Gindhart Andreas      281.8   

11  Ski HORN "Racer"                 938.0

   Schmid Robert          83.8   

   Muthreich Christian   219.6   

   Horn Erwin            282.0   

   Horn Christian        352.6   

12  FFW LF 8/6                       973.8

   Elsäßer Siegfried     188.2   

   Zinkl Martin          202.2   

   Mayer Markus          209.2   

   Rothmayr Markus       374.2   

13  Stadt SONTHOFEN 2                981.7

   Böhm Frank             72.6   

   Schaefer Dirk         148.2   

   Haug Herbert          279.8   

   Specker Norbert       481.1   

14  Trachtenverein Altstädten 1      983.2

   Fickler Erich          80.2   

   Rothmayr Josef        254.0   

   Dauser Hans           281.0   

   König Markus          368.0   

15  FFW LF 8                        1010.7

   Glinka Harald         135.4   

   Schmölz Adelbert      171.0   

   Rothmayr Martin       315.0   

   Kuhn Christian        389.3   



16  Bockbierclub Hinang 2           1014.8

   Vogler Johannes       207.2   

   Vogler Daniel         252.6   

   Vogler Stephan        263.7   

   Rapp Christoph        291.3   

17  SCA - Ausschuß                  1056.2

   Raimund Christian      89.4   

   Nitschke Stefan       216.1   

   Danzer Jörg           219.8   

   Waldhauser Dirk       530.9   

18  Stammtisch Zengerle 1           1087.3

   Berktold Florian       53.0   

   Rapp Alexander         80.0   

   Schratt Thomas        418.9   

   Kraus Stefan          535.4   

19  Ski HORN "Carver"               1116.1

   Vit Pavel              86.1   

   Blaha Thomas          206.9   

   Waginger Michael      286.4   

   Tarrach Christian     536.7   

20  FFW Beilenberg 2                1135.2

   Rapp Hubert            42.2   

   Schmid Klaus          197.0   

   Böck Florian          259.3   

   Kleimeier Norbert     636.7   

21  Ski HORN "Füchse"               1143.3

   Großkämper Pascal      38.0   

   Leiner Markus         208.4   

   Holz Björn            301.7   

   Tarrach Stefan        595.2   

22  Funkebouar 6                    1158.6

   Holz Sven             118.3   

   Laber Armin           271.0   

   Maier Jakob           298.7   

   Fastner Franz         470.6   

23  Anwesen Rothmayr                1266.0

   Rothmayr Rupert       199.1   

   Schratt Andreas   294.1   

   Geßler Christoph      346.0   

   Hierl Jonas           426.8   



24  Eintracht Hosa`ra               1276.0

   Zeller Torsten        155.5   

   Schmid Wolfgang       261.0   

   Kling Armin           313.4   

   Hieble Andreas        546.1   

25  FFW Passive & Ehrenhafte        1295.3

   Füß Hermann           115.3   

   Tauser Anton          245.4   

   Pitule Christian      300.7   

   Vogler Franz          633.9   

26  Knall of duty                   1351.1

   Willer Markus         155.5   

   Siegert Fabian        225.5   

   Miller Christoph      473.9   

   Groß Samuel           496.2   

27  Trachtenverein Altstädten 2     1360.3

   Winkler Clemens       199.6   

   Sellner Hansjörg      255.3   

   Sellner Reinhard      431.6   

   Winkler Wolfgang      473.8   

28  Ski HORN 2                      1384.5

   Slanina Robin         220.3   

   Vogler Heiko          244.6   

   Noak Jörg             333.1   

   Kröber Pascal         586.5   

29  47-1 Angriffstrupp              1388.2

   Martin Christoph      177.2   

   Laber Leo             211.0   

   Hauber Stefan         364.6   

   Maywald Michael       635.4   

30  SCA Vorstandschaft              1416.3

   Happach Michael       245.6   

   Kuhn Nici             330.1   

   Koch Toni             356.4   

   Laber Daniel          484.2   

31  Funkebouar 3                    1420.6

   Freudig Lukas         318.9   

   Schratt Andreas   330.6   

   Schmid Christoph      338.5   

   Schratt Martin        432.6   



32  Stammtisch Schäffler            1428.4

   König Horst            21.5   

   Neumaier Hermann      395.6   

   Blanz Karl            492.3   

   Bastian Heinz         519.0   

33  FCA - AH                        1440.4

   Leiner Heinz          277.3   

   Lingenhöl Adolf       327.9   

   Leiner Thomas         412.4   

   Tetzner Carsten       422.8   

34  Pfarrgemeinderat Altstädten     1492.0

   Schröttle Christian   170.7   

   Koch Martin           250.6   

   Kahl Gerhard          375.9   

   Bastian Nicholas      694.8   

35  Wasserträger vom FCA            1508.7

   Adelgoß Matthias      113.2   

   Thannheimer Simon     261.1   

   Reuter Florian        342.1   

   Thannheimer Markus    792.3   

36  FFW Beilenberg 1                1610.0

   Rapp Josef            101.5   

   Rietzler Reinhard     304.7   

   Schmid Josef          329.0   

   Adelgoß Armin         874.8   

37  FFW Hinang                      1617.4

   Lingenhöl Andreas     150.9   

   Weber Otto            255.0   

   Sommer Hans           597.8   

   Heider Alois          613.7   

38  Sonthofer Hof 2                 1638.6

   Gröbl Boris           199.1   

   Böhmer Matthias       250.1   

   Loitz Karl-Heinz      374.2   

   Loitz Andreas         815.2   

39  Funkebouar 2                    1736.3

   Füß Markus            144.8   

   Tauser Julian         385.2   

   Dauser Patrik         592.6   

   Laber Thomas          613.7   



40  Westernclub "Red River"         1897.3

   Haslach Ludwig        233.0   

   Heemcke Michael       279.8   

   Teichner Ernst        557.0   

   Hauber Josef          827.5   

41  Kegelclub "d`Boarzar"           1928.7

   Hauber Clemens        229.7   

   Rothmayr Norbert      521.7   

   Zint Manfred          551.5   

   Schmid Rudi           625.8   

42  Schwalbenkönige vom FCA         2209.6

   Frischkorn Markus     391.1   

   Buth Hendrik          493.8   

   Mehrtens Paul         498.8   

   Mehrtens Matthew      825.9   



Kameradschaftsschießen 2015

Meistbeteiligung
Platz  Verein Teilnehmer 

1  FFW Altstädten 31

2  Kommune 14 trifft BigBäng 28

2  SC Altstädten 28

2  Ski HORN 28

5  Funkebouar 24

5  Stadt SONTHOFEN 24

7  FC Altstädten 20

8  Trachtenverein Altstädten 17

9  Jazz - Hopsar 16

10  Bockbierclub Hinang 15

11  Musikkapelle Altstädten 12

12  Pfarrgemeinderat Altstädten 11

12  FaschingsFreunde Immenstadt 11

14  Gasthof "Schäffler" 8

14  Tennisclub Altstädten 8

14  Westernclub "Red River" 8

14  Mühle Team 8

14  FFW Beilenberg 8

14  Anwesen Rothmayr 8

14  Gasthof Zengerle 8

14  Sonthofer Hof 8

22  Ab nach Prag 5

23  Verkehrsverein Altstädten 4

23  Hopp Schwitz 4

23  Die 4 Ramschbrüder 4

23  Elke und die Nixen 4

23  Marillefehla 4

23  Just for Gun 4

23  Kegelclub "Volltreffer" 4

23  Kegelclub "d`Boarzar" 4

23  Holzladies 4

23  BeRoKe 4

23  Zam Gwürfelte 4

23  FFW Hinang 4

23  Kehl - Bande 4

23  Broader Team 4

23  Freudig - Fröhlich 4

23  Orgelbau Zeilhuber 4

23  Freitag`skegler 4

 ohne Verein 3


